
          

Uchwała Nr 297/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Celestynów do realizacji projektu 

partnerskiego  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Celestynów do projektu pn. „Mazowieccy 

Liderzy e-Administracji” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa II, Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki i edukacji, Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Celestynów do podpisania umowy partnerskiej na rzecz 

realizacji w/w projektu, którego Liderem jest Gmina Góra Kalwaria i współdziałania w tym 

zakresie z Partnerami. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Celestynów 
                          

                                                                                    

   Romuald Ziętala 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 297/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Celestynów do realizacji projektu 

partnerskiego.  

 

W celu wspólnej realizacji projektów mogą być tworzone partnerstwa. W ramach 

podjętych działań samorządy gminne: Góra Kalwaria, Tarczyn, Celestynów, Cegłów, 

Izabelin, Gmina – Miasto Ząbki, oraz powiat wołomiński i powiat warszawski zachodni wraz 

z przedsiębiorstwem Certes Sp. z o.o. podjęły decyzję o wspólnym przygotowaniu i realizacji 

projektu pn. „Mazowieccy Liderzy e-Administracji” w ramach Programu Operacyjne Wiedza 

Edukacja Rozwój (POWER) Oś Priorytetowa II, Działanie 2.18. Wysokiej jakości usługi 

administracyjne.  

   Głównym celem projektu jest wdrożenie nowych systemów ułatwiających 

elektroniczny proces obsługi podatkowej, opłat lokalnych, rozwiązań 

poprawiających dostęp do usług administracji w postaci platformy online. Projekt umożliwi 

także podniesienie kompetencji kadry Urzędu poprzez szkolenia m.in. z obszaru podatków                

i opłat oraz zarządzania nieruchomościami,  

Mając powyższe na uwadze wytyczne programu oraz warunki udziału w konkursie                             

w przypadku podjęcia decyzji o wspólnej realizacji projektu konieczne jest podpisanie przez 

partnerów umowy o partnerstwie, która będzie następstwem podjęcia przedmiotowej 

uchwały. 

 


